
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1°AFFARI GENERALI E PERSONALE
Previdenza Organizzazione R.U.

....--.- ---Reg~-Sett-1°-n;d'ord;----S1-e--.---- ....- --------.-----.--- .....Del-----.-._.--- ..._.__ ..-...-----.--.------.-.---.
Reg. Gen. n. d'ord. joz 3 O APR .. 2014-

OGGETTO: liquidazione Fattura n. 474 del 15/04/2014 alla Pubbliformez per la
partecipazione al corso sul tema" Il sistema previdenziale pubblico 2014", svoltosi
a Catania nei giorni 14 e 15 aprile 2014.-

IL RESPONSABILE

• Premesso che con determinazione del Responsabile del Settore I n. 258 del 06/04/2014
è stata impegnata la somma di € 900,00 per la partecipazione al seminario sul tema "-II
sistema previdenziale pubblico 2014 - ;

• Dato atto chela somma è stata imputata al T.1 - F. 01- S. 02- I. 03 ( EX CAP. 300) del
bilancio del corrente esercizio;

• Constatato e accertato sotto la propria responsabilità:
la spesa è stata preventivamente autorizzata;
la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
i conteggi esposti sono esatti;
la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

Visto l'art. 107 del D.Leg.vo 267/2000
Visto il vigente regolamento di contabilità

DISPONE

1. La liquidazione della somma di € 900,00 , alla Pubbliformez per la partecipazione al
seminario di cui all'oggetto;

2. Di autòrizzare il servizio finanziario ed emettere mandato di pagamento a favore della
Pubbliformez tramite Bonifico Bancario c/o Credito Siciliano Filiale di Catania
IT97M0301916902000008001747;

3. Di Trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 148, comma 3 del T.U.
sull'ordinamento degli enti locali e del vigente regolamento di contabilità.

SABILE
Lo Bartolo-

Impegno n. 1JJ..t ~ del D ~. lO ~1.Jj) A 4
Si attesta la regolare copertura della spesa e la
disponibilità del mma
IL RESPONSA I DEL SERVIZIO FINANZIARIO

~/otv/~A

" Responsabile del procedimento
-Sig. Santo Debole-


	00000001

